第１号様式（第７条関係）
松田町スポーツ合宿事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　　松田町長　殿
申請者　住所
代表者職氏名
電話
松田町スポーツ合宿事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受け
たいので、関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）事業計画書（第２号様式）
　（２）収支予算書（第３号様式）
　（３）その他

第２号様式（第７条、第９条関係）
事業計画書（変更事業計画書）
	項　　　　　　目
	内　　　　　　　　　容

	合宿の名称

	合宿の目的

	合宿の概要

	実施期間
	開始日：　　年　　月　　日　終了日：　　年　　月　　日

	宿泊施設の名称

	利用施設等の開催場所

	参加者人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	補助対象合宿に参加する宿泊延べ人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	松田町スポーツ合宿事業補助金交付要綱第４条第１項第３号の規定により行う活動内容
	活動の名称：
活動の内容：

	添付書類
	（１）合宿に参加する団体の規約等
（２）補助対象合宿に参加する宿泊延べ人数の内訳が分かるもの
（３）スポーツ合宿の内容と活動場所が分かる日程表等

第３号様式（第７条、第９条、第11条関係）
収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	項　目
	説　明
	予算額
（変更額、決算額）
（円）

	計

　（注）項目に松田町補助金を記載すること。
２　支出の部
	項　目
	説　明
	予算額
（変更額）
（円）
	決算額
（円）
	補助対象経費額
（変更額）

（円）

	計

（注）行が足りない場合は、適宜追加すること。